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EJERCICIO DEL GASTO

Aportaciones

Federales para
Entidades. 33 FORTAMUN 1005 FORTAMUN 2025 Municipio de Balleza

Federativas y
Municipios

FEDERALES (APORTACIONES,

Balleza | Partidagenérica | 2025 SUBSIDIOS ¥ CONVENIGS)

357 - Instalacion, reparacion y.
g

equipos y herramienta

5,000.00

5,000.00

500,00

Sin Contratos

Sin Proyectos

N/A

Validado

Aportaciones

Federales para
Entidades Es) FORTAMUN 1005 FORTAMUN 2025

Federativas y
Municipios

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

Balleza | Partida genér 2025

1- Gasto corriente

o5 en el pais

70,000.00

70,000.00

38,000.00

37,900.72

37,900.72

37,900.72

37,900.72

in Contratos

Sin Proyectos

N/A

N/A

Validado

Aportaciones

Federales para
Entidades. 33 FORTAMUN 1005 FORTAMUN 2025 Municipio de Balleza

Federativas y
Municipios

FEDERALES (APORTACIONES,

Balleza | Partidagenérica | 2025 SUBSIDIOS ¥ CONVENIGS)

1- Gasto corriente

379 - Otros servicios de traslado y
hospedaje

54,367.00

54,367.00

54,367.00

54,367.00

54,367.00

54,367.00

Sin Contratos

Sin Proyectos

N/A

Validado

Aportaciones

Federales para
Entidades. 33 FORTAMUN 1005 FORTAMUN 2025 Municipio de Balleza

Federativas y
Municipios

FEDERALES (APORTACIONES,

Balleza | Partidagenérica | 2025 SUBSIDIOS ¥ CONVENIGS)

1- Gasto corriente

441- Ayudas sociales a personas

2,571,450.27

2,505,267.77

1,863,252.50

12,500.00

12,500.00

12,500.00

12,500.00

Sin Contratos

Sin Proyectos

N/A

Validado

Aportaciones

Federales para
Entidades ES) FORTAMUN 1005 FORTAMUN 2025

Federativas y
Municipios

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

Balleza | Partida genér 2025

1- Gasto corriente

991- ADEFAS

1,600,000.00

1,600,000.00

500,000.00

Sin Contratos.

Sin Proyectos.

N/A

N/A

Validado

Aportaciones

Federales para
Entidades. 33 FORTAMUN 1005 FORTAMUN 2025 Municipio de Balleza

Federativas y
Municipios

FEDERALES (APORTACIONES,

Balleza | Partidagenérica | 2025 SUBSIDIOS ¥ CONVENIGS)

2- Gasto de Inversion

511- Muebles de oficina y estanteria

20,000.00

20,000.00

2,000.00

Sin Contratos

Sin Proyectos

N/A

Validado

Aportaciones

Federales para
Entidades ES) FORTAMUN 1005 FORTAMUN 2025

Federativas y
Municipios

FEDERALES (APORTACIONES,

Balleza | Partidagenérica | 2025 SUBSIDIOS ¥ CONVENIGS)

2- Gasto de Inversion

515 - Equipo de cmputo y de tecnologias
de lainformacion

10,000.00

10,000.00

1,000.00

Sin Proyectos.

N/A

Validado

Aportaciones

Federales para
Entidades. 33 FORTAMUN 1005 FORTAMUN 2025 Municipio de Balleza

Federativas y
Municipios

FEDERALES (APORTACIONES,

Balleza | Partidagenérica | 2025 SUBSIDIOS ¥ CONVENIGS)

2- Gasto de Inversion

541- Vehiculos y Equipo Terrestre

500,000.00

500,000.00

100,000.00

Sin Contratos

Sin Proyectos

N/A

N/A

Validado

Aportaciones

Federales para
Entidades. 33 FORTAMUN 1005 FORTAMUN 2025 Municipio de Balleza

Federativas y
Municipios

FEDERALES (APORTACIONES,

Balleza | Partidagenérica | 2025 SUBSIDIOS ¥ CONVENIGS)

2- Gasto de Inversion

565 - Equipo de comunicacion y
telecomunicacion

120,000.00

120,000.00

60,000.00

Sin Contratos.

Sin Proyectos

N/A

Validado

Aportaciones

Federales para
Entidades ES) FORTAMUN 1005 Sin Especificar Sin Especificar

Federativas y
Municipios

Batopilas de
Manuel Gomez
Morin

Programa 2025 FEDERALES (APORTACIONES,
presupuestario SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

‘Total del Programa Presupuestario

11,081,993.00

11,081,993.00

2,770,497.00

2,447,182.10

2,447,182.10

2,447,182.10

2,447,182.10

N/A

2,770,497.00

Aportaciones

Federales para -
FEDERALES (APORTACIONES, Entidades 3 FORTAMUN 1005 FORTAMUN Municipio de Batopilas de Manuel

SUBSIDIOS Y CONVENIOS) Federativasy Gomez Morin

Municipios

Batopilas de
Manuel Gémez | Partida genérica | 2025
Morin

1- Gasto corriente

113 Sueldos base al personal permanente

433,200.00

433,200.00

108,300.00

108,300.00

108,300.00

108,300.00

108,300.00

Sin Contratos.

Sin Proyectos.

N/A

N/A

Validado

Aportaciones

Batopilas de Federales para - »
5 y i FEDERALES (APORTACIONES, Municipio de Batopilas de Manuel
Manuel Gomez | Partida genérica | 2025 SUBSIDIOS Y CONVENIOS) Entidades 33 FORTAMUN 1005 FORTAMUN Somes tmorm,

Morin Federativas y

Municipios

1- Gasto corriente

132 - Primas de vacaciones, dominical y
gratificacion de fin de afio

95,000.00

95,000.00

Sin Contratos

Sin Proyectos.

N/A

Validado

Aportaciones

Federales para - .
FEDERALES (APORTACIONES, Entidodes 3 FORTAMUN 1005 FORTAMUN Municipio de Batopilas de Manuel

SUBSIDIOS Y CONVENIOS) Federativasy Gomez Morin

Municipios

Batopilas de
Manuel Gémez | Partida genérica | 2025
Morin

134 C

433,200.00

433,200.00

108,300.00

108,300.00

108,300.00

108,300.00

108,300.00

Sin Contratos

Sin Proyectos

N/A

Validado

Aportaciones

Federales para -
FEDERALES (APORTACIONES, Entiddes 3 FORTAMUN 1005 FORTAMUN Municipio de Batopilas de Manuel

SUBSIDIOS Y CONVENIOS) Federativasy Gomez Morin

Municipios

Batopilas de
Manuel Gémez | Partida genérica | 2025
Morin

261- Combustible i y aditive

4,000,000.00

4,000,000.00

1,579,639.20

1,256,324.30

1,256,324.30

1,256,324.30

1,256,324.30

Sin Contratos.

Sin Proyectos.

N/A

N/A

Validado

Aportaciones

Batopilas de Federales para - .
3 FEDERALES (APORTACIONES, Municipio de Batopilas de Manuel
Manuel Gémez 2025 SUBSIDIOS ¥ CONVENIGS) Entidadies ES) FORTAMUN 1005 FORTAMUN Somes tmormn.

orin Federativasy

Municipios

71 v

37,647.00

37,647.00

37,647.00

37,647.00

37,647.00

37,647.00

37,647.00

Sin Contratos

Sin Proyectos

N/A

Validado

Aportaciones

Federales para . '
FEDERALES (APORTACIONES, Municipio de Batoy
SUBSIDIOS Y CONVENIOS) Entidades » FORTAMUN 1005 FORTAMUN Gomez Morin
Federativas y

Municipios

Batopilas de
Manuel Gémez | Partida genérica | 2025
Morin

1- Gasto corriente

272 - Prendas de seguridad y proteccion
personal

45,860.80

45,860.80

45,860.80

45,860.80

45,860.80

45,860.80

45,860.80

Sin Contratos.

Sin Proyectos.

N/A

Validado

Aportaciones

Federales para -
FEDERALES (APORTACIONES, Entiddes 3 FORTAMUN 1005 FORTAMUN Municipio de Batopilas de Manuel

SUBSIDIOS Y CONVENIOS) Federativasy Gomez Morin

Municipios

Batopilas de
Manuel Gomez | Partida genérica | 2025
Morin

311

1,100,000.00

1,100,000.00

Sin Contratos

Sin Proyectos

N/A

N/A

Validado

Aportaciones

Batopilas de Federales para - .
3 FEDERALES (APORTACIONES, Municipio de Batopilas de Manuel
Manuel Gomez 2025 SUBSIDIOS ¥ CONVENICS) Entidadies ES) FORTAMUN 1005 FORTAMUN Somes tmormn.

orin Federativasy

Municipios

337- o 6ny seg:

30,750.00

30,750.00

30,750.00

30,750.00

30,750.00

30,750.00

30,750.00

Sin Contratos.

Sin Proyectos

N/A

Validado

Aportaciones

Federales para .
FEDERALES (APORTACIONES, Municipio de Batoy
SUBSIDIOS Y CONVENIOS) Entidades » FORTAMUN 1005 FORTAMUN Gomez Morin
Federativas y

Municipios

Batopilas de
Manuel Gomez | Partida genérica | 2025
Morin

1- Gasto corriente

541- Vehiculos y Equipo Terrestre

2,160,000.00

2,160,000.00

860,000.00

860,000.00

860,000.00

860,000.00

860,000.00

Sin Contratos.

Sin Proyectos.

N/A

Validado

Aportaciones

Federales para -
FEDERALES (APORTACIONES, Entiddes 3 FORTAMUN 100 FORTAMUN Municipio de Batopilas de Manuel

SUBSIDIOS Y CONVENIOS) Federativasy Gomez Morin

Municipios

Batopilas de
Manuel Gomez | Partida genérica | 2025
Morin

1- Gasto corriente

991 - ADEFAS

396,335.20

396,335.20

Sin Contratos

Sin Proyectos

N/A

N/A

Validado

Aportaciones

Batopilas de Federales para -
5 5 o FEDERALES (APORTACIONES, Municipio de Batopilas de Manuel
Manuel Gomez | Partida genérica | 2025 SUBSIDIOS Y CONVENIOS) Entidades 33 FORTAMUN 1005 FORTAMUN Somes torm.

Morin Federativas y

Municipios

2- Gasto de Inversion

612 - Edificacion no habitacional

2,350,000.00

2,350,000.00

Sin Contratos

Sin Proyectos.

N/A

Validado

Aportaciones

Federales para
Entidades ES) FORTAMUN 1005 Sin Especificar Sin Especificar

Federativas y
Municipios

Programa 205 FEDERALES (APORTACIONES,

BN presupuestario SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

Total el Programa Presupuestario

22,961,456.00

22,961,456.00

5,740,365.00

5,740,365.00

5,740,365.00

5,740,365.00

5,740,365.00

N/A

5,740,365.00
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EJERCICIO DEL GASTO

Bocoyna | Partida genérica | 2025

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

FORTAMUN

FORTAMUN.

Municipio de Bocoyna

1- Gasto corriente

113 - Sueldos base al personal permanente

11,294,258.00

11,294,258.00

3,202,131.00

3,202,131.00

3,202,131.00

3,202,131.00

3,202,131.00

Sin Contratos.

Sin Proyectos.

N/A

Validado

Bocoyna | Partida gené 2025

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

FORTAMUN

FORTAMUN.

Municipio de Bocoyna

121- ios asimilables a sal

750,000.00

750,000.00

187,500.00

187,500.00

187,500.00

187,500.00

187,500.00

Sin Contratos.

Sin Proyectos

N/A

N/A

Validado

Bocoyna | Partida genérica | 2025

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

Aportaciones
Federales para
idades

Federativas y
Municipios

FORTAMUN

FORTAMUN.

Municipio de Bocoyna

1- Gasto corriente

132 - Primas de vacaciones, dominical y
gratificacion de fin de afio

1,050,000.00

1,050,000.00

262,500.00

262,500.00

262,500.00

262,500.00

262,500.00

Sin Contratos.

Sin Proyectos.

N/A

Validado

Bocoyna | Partida genérica | 2025

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

FORTAMUN

FORTAMUN.

Municipio de Bocoyna

134 - C

2,664,264.00

2,664,264.00

287,500.00

287,500.00

287,500.00

287,500.00

287,500.00

Sin Contratos

Sin Proyectos

N/A

Validado

Bocoyna | Partida gené 2025

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

FORTAMUN

FORTAMUN.

Municipio de Bocoyna

1- Gasto corriente

211- Materiales, itiles y equipos menores
de oficina

57,500.00

57,500.00

14,375.00

14,375.00

14,375.00

14,375.00

14,375.00

Sin Contratos.

Sin Proyectos.

N/A

N/A

Validado

Bocoyna | Partida genérica | 2025

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

Aportaciones
Federales para
idades

Federativas y
Municipios

FORTAMUN

FORTAMUN.

Municipio de Bocoyna

221- Prod

125,750.00

125,750.00

31,438.00

31,438.00

31,438.00

31,438.00

31,438.00

Sin Contratos

Sin Proyectos

N/A

Validado

Bocoyna | Partida genérica | 2025

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

FORTAMUN

FORTAMUN.

Municipio de Bocoyna

261- Combustibl i v aditive

3,394,284.00

3,394,284.00

848,571.00

848,571.00

848,571.00

848,571.00

848,571.00

Sin Proyectos

N/A

Validado

Bocoyna | Partida genérica | 2025

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

FORTAMUN

FORTAMUN.

Municipio de Bocoyna

1- Gasto corriente

271- Vestuario y uniformes

256,000.00

256,000.00

64,000.00

64,000.00

64,000.00

64,000.00

64,000.00

Sin Contratos

Sin Proyectos.

N/A

N/A

Validado

Bocoyna | Partidagenérica | 2025

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

Aportaciones
Federales para
idades

Federativas y
Municipios

FORTAMUN

FORTAMUN.

Municipio de Bocoyna

1- Gasto corriente

316 - Servicios de telecomunicaciones y

126,850.00

126,850.00

31,713.00

31,713.00

31,713.00

31,713.00

31,713.00

Sin Contratos.

Sin Proyectos.

N/A

N/A

Validado

Bocoyna | Partidagenérica | 2025

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

FORTAMUN

FORTAMUN.

Municipio de Bocoyna

1- Gasto corriente

355 - Reparacién y mantenimiento de
equipo de transporte

550,550.00

550,550.00

137,637.00

137,637.00

137,637.00

137,637.00

137,637.00

Sin Contratos.

Sin Proyectos.

N/A

N/A

Validado

Bocoyna | Partidagenérica | 2025

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

FORTAMUN

FORTAMUN.

Municipio de Bocoyna

1- Gasto corriente

356 - Reparacién y mantenimiento de
‘equipo de defensa y seguridad

987,500.00

987,500.00

246,875.00

246,875.00

246,875.00

246,875.00

246,875.00

Sin Contratos.

Sin Proyectos.

N/A

N/A

Validado

Bocoyna | Partidagenérica | 2025

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

Aportaciones
Federales para
idades

Federativas y
Municipios

FORTAMUN

FORTAMUN.

Municipio de Bocoyna

1- Gasto corriente

375 - Vidticos en el pais

450,000.00

450,000.00

112,500.00

112,500.00

112,500.00

112,500.00

112,500.00

Sin Contratos.

Sin Proyectos.

N/A

Validado

Bocoyna | Partidagenérica | 2025

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

FORTAMUN

FORTAMUN.

Municipio de Bocoyna

1- Gasto corriente

991- ADEFAS

1,254,500.00

1,254,500.00

313,625.00

313,625.00

313,625.00

313,625.00

313,625.00

Sin Contratos.

Sin Proyectos.

N/A

N/A

Validado

Programa

2025
presupuestario

Buenaventura

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

FORTAMUN

Sin Especificar

Sin Especificar

Total el Programa Presupuestario

24,726,512.00

24,726,512.00

6,181,629.00

6,181,629.00

6,181,629.00

6,181,629.00

6,181,629.00

N/A

6,181,629.00

Buenaventura 2025

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

Aportaciones
Federales para
idades

Federativas y
Municipios

FORTAMUN

FORTAMUN.

Municipio de Buenaventura

1- Gasto corriente

113 Sueldos base al personal permanente

12,826,602.00

12,826,602.00

3,008,897.00

3,008,897.00

3,008,897.00

3,008,897.00

3,008,897.00

Sin Contratos.

Sin Proyectos.

N/A

N/A

Validado

Buenaventura | Partida genérica | 2025

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

FORTAMUN

FORTAMUN.

Municipio de Buenaventura

121 - Honorarios asimilables a sal

875,000.00

875,000.00

187,500.00

187,500.00

187,500.00

187,500.00

187,500.00

Sin Contratos

Sin Proyectos

N/A

Validado

Buenaventura | Partida genérica | 2025

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

FORTAMUN

FORTAMUN.

Municipio de Buenaventura

1- Gasto corriente

132 - Primas de vacaciones, dominical y
gratificacion de fin de afio

2,051,360.00

2,051,360.00

861,671.00

861,671.00

861,671.00

861,671.00

861,671.00

Sin Contratos.

Sin Proyectos.

N/A

N/A

Validado

Buenaventura 2025

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

Aportaciones
Federales para
idades

Federativas y
Municipios

FORTAMUN

FORTAMUN.

Municipio de Buenaventura

134 - C

2,050,000.00

2,050,000.00

512,500.00

512,500.00

512,500.00

512,500.00

512,500.00

Sin Contratos.

Sin Proyectos

N/A

Validado

Buenaventura | Partida genérica | 2025

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

FORTAMUN

FORTAMUN.

Municipio de Buenaventura

1- Gasto corriente

211- Materiales, itiles y equipos menores
de oficina

87,650.00

87,650.00

15,021.00

15,021.00

15,021.00

15,021.00

15,021.00

Sin Contratos.

Sin Proyectos.

N/A

Validado

Buenaventura | Partida genérica | 2025

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

FORTAMUN

FORTAMUN.

Municipio de Buenaventura

221- Product

125,750.00

125,750.00

31,476.00

31,476.00

31,476.00

31,476.00

31,476.00

Contratos

Sin Proyectos

N/A

N/A

Validado

Buenaventura | Partida genérica | 2025

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

Aportaciones
Federales para
idades

Federativas y
Municipios

FORTAMUN

FORTAMUN.

Municipio de Buenaventura

1- Gasto corriente

261- Combustibles, lubricantes y aditivos

2,650,800.00

2,650,800.00

538,620.00

538,620.00

538,620.00

538,620.00

538,620.00

Sin Contratos

Sin Proyectos

N/A

Validado

Buenaventura | Partida genérica | 2025

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

FORTAMUN

FORTAMUN.

Municipio de Buenaventura

1- Gasto corriente

272 - Prendas de seguridad y proteccion
personal

300,000.00

300,000.00

75,634.00

75,634.00

75,634.00

75,634.00

75,634.00

Sin Contratos.

Sin Proyectos.

N/A

Validado
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